
 
 

 
COMUNE DI ZERFALIU 

Provincia di Oristano 
Via Roma, 1 - 09070 OR Zerfaliu 

P.IVA: 00083990952 CF: 80001210956 
Tel. (+39)0783 27000 PEC: protocollo@pec.comune.zerfaliu.or.it 

_____________________________________________________________ 
 

ORDINANZA SINDACALE  
N. 19 DEL 26/09/2025 

 
OGGETTO: CHIUSURA DEGLI UFFICI COMUNALI IN DATA 29/09/2025 PER 
INTERRUZIONE DELL’ENERGIA ELETTRICA NELL’EDIFICIO COMUNALE. 
 

IL SINDACO 
Richiamato il regolamento per il funzionamento degli Uffici e dei Servizi adottato in ossequio alle  
disposizioni di cui all'art. 50 T.U.E.L; 

Visto l’art. 50 del Decreto Legislativo n. 267/2000 - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli EE.LL; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Vista la comunicazione nr E-DIS-23/09/2025-1173213 di E-Distribuzione Area Regionale Sardegna – Unità 
Territoriale di Oristano protocollata al n° 3700 in data 24/09/2025 avente per oggetto “Preavviso 
interruzione energia elettrica del 29/09/2025 nel Comune di Zerfaliu” con il quale comunica che al fine di 
provvedere ai lavori di manutenzione agli impianti nel centro abitato di Usellus verrà effettuata l’interruzione 
dell’energia elettrica che interesserà  l’utenza: 998478588 - COMUNE DI ZERFALIU LOC. SA PAULI 
(COMUNE) nella giornata di Lunedì 29 Settembre 2025 dalle ore 08:30 alle ore 15:30;  

Ritenuto pertanto opportuno, per il motivo di cui sopra, dover disporre la chiusura degli Uffici 
comunali nella giornata di LUNEDI’ 29 SETTEMBRE 2025; 

ORDINA 

La chiusura degli uffici comunali al pubblico per il giorno LUNEDI’ 29 SETTEMBRE 2025 
con conseguente collocamento a riposo d’ufficio del personale dipendente. 

Che copia della presente ordinanza verrà inviata per conoscenza alla Prefettura di Oristano. 
 

La presente ordinanza verrà pubblicata all’albo pretorio on line e di essa verrà data notizia nel sito 
internet istituzionale. 

 
Il Sindaco 

Firmato digitalmente 

mailto:protocollo@pec.comune.zerfaliu.or.it

